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SİRKÜLER        İstanbul, 13.10.2016 

Sayı: 2016/186       Ref: 4/186 

 

 

Konu:  

FATCA ANLAŞMASI VE ANLAŞMA EKİ MUTABAKAT ZAPTI BAKANLAR 

KURULU TARAFINDAN ONAYLANMIŞ OLUP, İLK FATCA RAPORLAMASININ 

30 EYLÜL 2017 TARİHİ İTİBARI İLE YAPILMASI BEKLENMEKTEDİR   

 

 

Bilindiği üzere 6677 sayılı Kanun ile FATCA olarak anılan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 

ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti Arasında Genişletilmiş Bilgi Değişimi Yoluyla 

Uluslararası Vergi Uyumunun Artırılması Anlaşması” ve eki “Mutabakat Zaptı”nın 

onaylanması uygun bulunmuştu. 

  

05.10.2016 tarih ve 29848 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2016/9229 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile,  Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti 

Arasında Genişletilmiş Bilgi Değişimi Yoluyla Uluslararası Vergi Uyumunun Artırılması 

Anlaşması ve Eki Mutabakat Zaptı (FATCA) onaylanmıştır.   

 

Amerikan Hazine İdaresi’nin https://www.treasury.gov/resource-center/tax-

policy/treaties/Pages/FATCA.aspx internet sitesinde yer aldığı üzere Türk finansal 

kuruluşlarının 30.06.2014 tarihi itibarı ile FATCA’ya uyumlu kabul edilmesine devam 

edilecektir.   

 

Türk finansal kuruluşlarının 2014, 2015 ve 2016 yıllarına ilişkin ilk raporlamayı 30 Eylül 

2017 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığı'na yapmaları öngörülmektedir. Uygulamanın 

netleşmesi ve kapsam dahilindeki finansal kuruluşların gerekli raporlama hazırlıklarına 

başlayabilmeleri için raporlama tarihi ile diğer uygulama esaslarına yönelik olarak Gelir 

İdaresi Başkanlığı tarafından bir tebliğ çıkarılması beklenmektedir. 

 

Saygılarımızla, 

   

 

        DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
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EK: 

2016/9229 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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